Rua Julia Wanderley, 936 – Ponta Grossa –Pr – CEP: 84010-170 – Tel: (42) 3901-1604 /1598

TESTE SELETIVO Nº 002/2015

PROFESSORES DE MÚSICA PARA O CONSERVATÓRIO DRAMÁTICO MUSICAL

MAESTRO PAULINO MARTINS ALVES

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO E ENSALAMENTO

O Presidente da Fundação Municipal de Cultura no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o contido no Edital de abertura do Teste Seletivo nº

002/2015,

TORNA PÚBLICO

1. Que as provas do Teste Seletivo 002/2015 serão aplicadas no dia 27 de novembro de

2015, às 10 horas.

2. Que as provas serão realizadas no Centro da Música, localizado na Rua Frederico

Wagner, 150 – Olarias.

3. Que o candidato deverá comparecer ao local da prova portando documento original

de identificação e caneta azul ou preta.

4. Que a homologação da inscrição consta no anexo I deste Edital.

5. Que o candidato, se tiver títulos a apresentar, deverá levá-los em envelope

identificado no mesmo horário da prova.

Fundação Municipal de Cultura, 23 de novembro de 2015.

Paulo Eduardo Goulart Netto

Presidente da Fundação Municipal de Cultura

Rua Julia Wanderley, 936 – Ponta Grossa –Pr – CEP: 84010-170 – Tel: (42) 3901-1604 /1598

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA

TESTE SELETIVO 002/2015 - PROFESSORES DE MÚSICA PARA O CONSERVATÓRIO DRAMÁTICO
MUSICAL MAESTRO PAULINO MARTINS ALVES

PROFESSOR DE VIOLONCELO, MATÉRIAS TEÓRICAS E PRÁTICAS
ARTÍSTICAS - NÍVEL GRADUANDO COTA UNIVERSAL

Nº Inscr Nome Completo RG - UF RG Sexo Dt Nasc

01 PEDRO ALVARES SZULAK 124359570 – PR Masc 25/12/1997